

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านผักแว่น

ชื่อโครงการ : ระบบประปาบาดาลโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประหยัดพลังงาน) และเพื่อป้องกันแก้ปัญหาภัยแล้ง

งานก่อสร้าง : ระบบประปาบาดาลโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประหยัดพลังงาน) และเพื่อป้องกันแก้ปัญหาภัยแล้ง

สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลผักแว่นกำหนดในพื้นที่ หนองสองห้อง บ้านสวนฝ้าย หมู่ที่ 5 , บ้านผักแว่น หมู่ที่ 1 ต.ผักแว่น อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 10 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้างต่อ แห่ง (บาท)
1	ระบบประปาบาดาลโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประหยัดพลังงาน) และเพื่อป้องกันแก้ปัญหาภัยแล้ง จำนวน 1 แห่ง	9,781,516.75	9,781,516.75
	ราคากลางเป็นเงิน	9,781,516.75	
	ตัวอักษร (เก้าล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสิบหก บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)		

คณะกรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลผักแว่น ที่ 740 / 2567 ลงวันที่ 18 ตุลาคม 2567

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลย์ พิมพ์พัฒน์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวเพียรฤดี คำอุดม)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอิทธิกร แก่นทิพย์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอิทธิพลภักดิ์ บุญเสนอ)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจักริน เอ็มโสม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

สรุปค่าก่อสร้าง และค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

โครงการระบบประปาบาดาลโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประหยัพลังงาน) และเพื่อป้องกันแก้ปัญหาภัยแล้ง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านผึ่ง

ปริมาณงาน : ระบบประปาบาดาลโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประหยัพลังงาน) และเพื่อป้องกันแก้ปัญหาภัยแล้ง จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง : ตามต้องการบริหารส่วนตำบลผึ่ง จังหวัดสระบุรี กำหนดในพื้นที่หนองห้อย บ้านสวนผึ่ง หมู่ที่ 5, บ้านผึ่ง หมู่ที่ 1 ตำบลผึ่ง อำเภอทับทิมสยาม จังหวัดสระบุรี

ประมาณราคามาแบบ ปร.4 จำนวน 10 แผ่น

กำหนดราคามือวันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F / Vat	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบประปาบาดาล พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำและวางท่อกระจายน้ำ				
	งานบ่อน้ำบาดาล				
	1.1 งานเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ PVC ขึ้น 13.5 มอ. 17-2561				
	1.1.1 งานสำรวจธรณีฟิสิกส์โดยวิธีวัดค่าความต้านทานทางไฟฟ้า (Resistivity survey method) บ่อละ 10 จุด จำนวน 4 บ่อ	70,331.20	1.0000	70,331.20	
	1.1.2 ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล บ่อละ 43-100 เมตร จำนวน 4 บ่อ	897,428.00	1.0000	897,428.00	
	1.1.3 งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล จำนวน 4 บ่อ	5,400.00	1.0000	5,400.00	
	1.1.4 งานทดสอบปริมาณน้ำแบบปกติ (Pumping test 10 hr) จำนวน 4 บ่อ	38,125.40	1.0000	38,125.40	
	1.1.5 งานบดฝาท่อ pvc	12,400.00	1.0000	12,400.00	
	1.1.6 ค่าขออนุญาต เจาะบ่อ	2,000.00	1.0000	2,000.00	
	1.2 งานเดินสายไฟและเชื่อมท่อระบบไฟฟ้าพร้อมติดตั้งระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล	48,081.02	1.2965	62,337.04	
2	งานก่อสร้างระบบประปาบาดาล				
	2.1 งานฐานรากถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 150 ลบ.ม. ความสูง 13.70 ม. (มีเสาเข็ม)	278,941.52	1.2965	361,647.68	
	2.2 งานก่อสร้างฐานรากโรงสูบน้ำ	26,926.52	1.2965	34,910.23	
	2.3 งานก่อสร้างโรงสูบน้ำ	33,036.39	1.2965	42,831.68	
	2.4 งานฐานรากห้องถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 100 ลบ.ม. สูง 25 ม. (เสาเข็ม)	146,107.76	1.2965	189,428.71	
	2.5 งานเดินท่อน้ำ	175,790.90	1.2965	227,912.91	
	2.6 งานโครงสร้างรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์	67,516.36	1.2965	87,534.97	
	2.7 งานพื้นและรั้วระบบพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	144,770.64	1.2965	187,695.14	
	2.8 งานป้ายโครงการ	6,196.52	1.2965	8,033.79	
	รวมค่างานดินทุนก่อสร้าง ต่อแห่ง	1,953,052.24			
	รวมค่างานก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง	1,953,052.24		2,228,016.75	
3	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
	3.1 งานจัดหาเครื่องสูบน้ำสำหรับบ่อน้ำบาดาล พร้อมท่อส่ง อุปกรณ์ติดตั้งและชุดควบคุมมาตรฐาน	468,000.00	1.0000	468,000.00	
	3.2 งานจัดหาและติดตั้งถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 150 ลบ.ม. ความสูง 13.70 ม	4,140,000.00	1.0000	4,140,000.00	
	3.3 งานจัดซื้อเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง ชนิด Centrifugal pump 5.5 แรงม้า 220 โวลต์ 1 เฟส พร้อมอุปกรณ์	265,000.00	1.0000	265,000.00	
	3.4 งานจัดหาและติดตั้งถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 100 ลบ.ม. พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ	2,350,000.00	1.0000	2,350,000.00	
	3.5 งานจัดหาและติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้าสำหรับระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์	320,000.00	1.0000	320,000.00	
	3.6 งานติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 30 แอมป์ และเดินสายไฟฟ้า ในโครงการ	10,500.00	1.0000	10,500.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ ต่อ 1 แห่ง			7,553,500.00	
				รวมเป็นเงิน	9,781,516.75
				รวมค่ากลางเป็นเงิน	9,781,516.75
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า : 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ : 7 %				
	เงินประกันผลงานหัก : 0 % ค่าวัสดุค่าเพิ่ม : 7 %				

คณะกรรมการจัดหารายละเอียดคุณสมบัติเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลางตามคำตั้งองค์การบริหารส่วนตำบลผึ่ง หมู่ที่ 740 / 2567 ลงวันที่ 18 ตุลาคม 2567

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลย์ หิมพิพัฒน์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจักริน เอมโสม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอภิรักษ์ แก่นทิพย์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวเพียรฤดี คำอุ้ม)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอัษฎมงคล บุญเสนอ)

นักบริหารการบุคคลปฏิบัติการ

โครงการประกอบอาคารโดยวิธีหล่อและพองานแสดงที่ย่อย (เพื่อประกอบหลังคา) และเพื่อปิดตัวกันเปียกหุ้มชั้นล่าง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดง

ปริมาณงาน : ครอบคลุมงานติดตั้งหลังคาและหลังคาแสดงที่ย่อย (เพื่อประกอบหลังคา) และเพื่อปิดตัวกันเปียกหุ้มชั้นล่าง จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง : ตามท้องที่การบริการร่วมตำบลบ้านดง จังหวัดสุพรรณบุรี อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี 1 ตำบลบ้านดง อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี 5, บ้านดงเมือง หมู่ที่ 5, บ้านดงเมือง หมู่ที่ 1

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุจ้าง		ค่าแรงรวม		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	1.1 งานเตรียมหน้าบดจากปูนซีเมนต์ 6 นิ้ว หรือ PVC ชั้น 13.5 มม. 17-2561	40.00	ลูกบาศก์เมตร	1,798.28	70,331.20			70,331.20	ค่าวัสดุและแรงงาน 33,000-33,999 บาท
	1.1.1 งานการฉาบปูนด้วยวิธีโรยวัสดุความหนาแน่นสูง (heavy duty survey method) ระยะ 10 ซม. จำนวน 4 นิ้ว	400.00	ลูกบาศก์เมตร	2,243.57	897,428.00			897,428.00	ค่าวัสดุและแรงงาน 33,000-33,999 บาท
	1.1.2 งานฉาบปูนด้วยวิธีโรยวัสดุความหนาแน่นสูง ระยะ 4-10 ซม. จำนวน 4 นิ้ว	4.00	ลูกบาศก์เมตร	1,350.00	5,400.00			5,400.00	ค่าวัสดุและแรงงาน 33,000-33,999 บาท
	1.1.3 งานฉาบปูนด้วยวิธีโรยวัสดุความหนาแน่นสูง ระยะ 4 นิ้ว	4.00	ลูกบาศก์เมตร	9,531.35	36,125.40			36,125.40	ค่าวัสดุและแรงงาน 33,000-33,999 บาท
	1.1.4 งานทดสอบรับน้ำหนักแบบปกติ (punching test 10 kg) จำนวน 4 นิ้ว	4.00	ลูกบาศก์เมตร	3,100.00	12,400.00			12,400.00	ค่าวัสดุและแรงงาน 33,000-33,999 บาท
	1.1.5 งานฉาบปูนด้วยวิธีโรยวัสดุความหนาแน่นสูง ระยะ 4 นิ้ว	4.00	ลูกบาศก์เมตร	500.00	2,000.00			2,000.00	ค่าวัสดุและแรงงาน 33,000-33,999 บาท
1.2	งานติดตั้งและเชื่อมต่อระบบท่อระบายน้ำที่พร้อมติดตั้งระบบระบายน้ำและท่อระบายน้ำ	74.00	เมตร	12.68	938.26	23.00	1,702.00	2,640.26	ค่าวัสดุและแรงงาน 33,000-33,999 บาท
	สำหรับ PVC รั้วขนาด 16 - 2526 ชั้น 1 ขนาดพื้นที่หน้าตัดท่อ 1 1/2 นิ้ว	74.00	เมตร	102.00	7,548.00	18.00	1,332.00	8,880.00	ค่าวัสดุและแรงงาน 33,000-33,999 บาท
	สำหรับท่อระบายน้ำ (VCT) ขนาด 11 - 2553 ขนาด NO. 4 x 4.0 ซม.	1	ลูกบาศก์เมตร			500.00	500.00	500.00	ค่าวัสดุและแรงงาน 33,000-33,999 บาท
	งานเชื่อมต่อระบบท่อระบายน้ำที่พร้อมติดตั้งระบบระบายน้ำและท่อระบายน้ำ	4.00	ลูกบาศก์เมตร	8,486.26			3,334.00	12,020.26	ค่าวัสดุและแรงงาน 33,000-33,999 บาท
รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานติดตั้งและเชื่อมต่อระบบท่อระบายน้ำที่พร้อมติดตั้งระบบระบายน้ำและท่อระบายน้ำ		4	ลูกบาศก์เมตร		33,945.02		14,136.00	48,081.02	

[illegible]

โครงการระบบประปาเทศบาลเมืองกำแพงเพชร (เพื่อประชาชน) และเพื่อป้องกันปัญหาน้ำท่วม จำนวน 1 แห่ง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงเพชร

ปีงบประมาณ : งบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๓ (เพื่อประชาชน) และเพื่อป้องกันปัญหาน้ำท่วม จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่ก่อสร้างการบริการระบบประปาเทศบาลเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ค่าวัสดุ		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หน่วย
			ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.3	งานติดตั้งท่อ					
2.3.1	ติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.					
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	3	61.71	185.13	185.13	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	1	7,990.00	7,990.00	8,390.00	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	2	1,049.93	2,099.86	2,899.86	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	2	47.12	94.24	94.24	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	1,000	194.31	194,310.00	194,310.00	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	1,000.00	41.99	41,990.00	71,590.00	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	1	15.16	15.16	15.16	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	1	79.63	79.63	79.63	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	2.00	147.19	294.38	414.38	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	1	81.64	81.64	81.64	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	2	408.38	816.76	816.76	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	2.00	463.33	926.66	1,202.66	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	1	268.64	268.64	268.64	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	1	1,252.00	1,252.00	1,252.00	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	1	1,540.00	1,540.00	1,740.00	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	21.31	-	-	2,386.72	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	ค่างาน	-	-	27,289.73	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
2.3.2	ติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	4	79,988.05	319,952.20	319,952.20	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	2	1,516.21	3,032.42	3,032.42	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	1	402.03	402.03	402.03	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	1.00	280.00	280.00	370.00	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	1	429.65	429.65	429.65	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	20.00	147.19	2,943.80	4,143.80	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	1	81.64	81.64	81.64	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	2	408.38	816.76	816.76	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	3.00	463.33	1,389.99	1,803.99	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	4.00	139.00	556.00	697.76	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	6.23	-	-	112.00	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	ค่างาน	-	-	2,401.76	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
-	ท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	2	-	-	4,803.52	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
2.3.3	ติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	ค่างาน	-	-	11,778.45	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.
2.3.4	ติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.	ค่างาน	-	-	23,556.90	สำหรับติดตั้งท่อประปาขนาด 150 มม. ความสูง 13.70 ม.

โครงการระบบป้องกันและลดผลกระทบทางสิ่งแวดล้อม (เพื่อประโยชน์สาธารณะ) และเพื่อป้องกันปัญหาสิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฉาง

บริเวณงาน : ระบบประปาเทศบาลตำบลบ้านฉาง (เพื่อประโยชน์สาธารณะ) และเพื่อป้องกันปัญหาสิ่งแวดล้อม จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง : ตามข้อบังคับการบริหารส่วนตำบลบ้านฉาง จังหวัดชลบุรี กำหนดในหน้าที่ 5 , บ้านฉาง หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านฉาง อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ตัวคูณของ		คำนวณ		รวมตัวคูณ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.5.3	เส้นท่อจากโรงสูบน้ำไปหนองน้ำ	200	เมตร	463.33	92666	250.00	500.00	1,426.66	สายท่อแบบเหล็กดำ ครอบคลุมท่อฝังดิน
-	ท่อเหล็กเส้นขนาด 2 นิ้ว	2	อัน	408.59	817.16	-	-	817.16	สายท่อแบบเหล็กดำ ครอบคลุมท่อฝังดิน
-	ข้อต่อเหล็ก 90 องศา	1	อัน	81.64	81.64	-	-	81.64	สายท่อแบบเหล็กดำ ครอบคลุมท่อฝังดิน
-	ข้อต่อเหล็ก 90 องศา	2	อัน	1516.21	3032.42	-	-	3032.42	สายท่อแบบเหล็กดำ ครอบคลุมท่อฝังดิน
-	ข้อต่อเหล็ก 90 องศา	1	อัน	429.65	429.65	-	-	429.65	สายท่อแบบเหล็กดำ ครอบคลุมท่อฝังดิน
-	ข้อต่อเหล็ก 90 องศา	3.00	อัน	761.90	2284.50	228.00	684.00	2968.50	สายท่อแบบเหล็กดำ ครอบคลุมท่อฝังดิน
-	ข้อต่อเหล็ก 90 องศา	1	อัน	1540.00	1540.00	200.00	200.00	1740.00	สายท่อแบบเหล็กดำ ครอบคลุมท่อฝังดิน
-	ข้อต่อเหล็ก 90 องศา	1	อัน	500.00	500.00	-	-	500.00	สายท่อแบบเหล็กดำ ครอบคลุมท่อฝังดิน
-	ข้อต่อเหล็ก 90 องศา	0.42	อัน	-	-	112.00	47.04	47.04	สายท่อแบบเหล็กดำ ครอบคลุมท่อฝังดิน
รวมตัวคูณและค่าแรง					9612.03		1431.04	11043.07	

[illegible]

[illegible]

